Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Préparation pour pate, sans gluten
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" Wi Art. n° 91761
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Dénomination de la denrée
alimentaire

GENCOD 7311143100117
Ce produit est végétarien

Mélange de farine universelle

Conditionnements

Conditionnement piece * carton palette
Soun%r;:il'c[;r?:rrnent de base 1 6 384

Poids brut 1,03333 6,19998 396,79872
Poids net 0,90 5,40 345,60

L x1xh (mm) 95 x 95 x 250 295 x 200 x 224 -
Diameétre (mm) - - -
Cartons/Palette - - 64

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Dimensions : L 9,5x19,5x h 25 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Préparation pour pate, sans gluten

valeur 1500 kJ / 350 AMIDON de BLE, (sans gluten), Contient: BLE, LAIT ET DERIVES
énergétique kcal poudre DE LAIT ECREME,

o oligofructose, épaississant farine de

lipides 0,59 guar, vitamines, fer

dont qmdes gras 054

saturés

glucides 83,09

dont sucre 5049

protéines 309

sel 0,02 g


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/91761

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

18 mois

Stockage

Stocker le produit au frais, au sec, emballé hermétiquement et sans I'exposer au soleil.

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830|2003
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